
  WANTED 
CO-OWNER 

50:50 
 
Hledám člena ve věku do 33 let pro vytvoření dvoučlenného týmu pro specializovaný 
projekt, který má již za sebou jeden rok příprav ke spuštění. 
 
Nabízím: 
Společný podnik s podíly 50:50. Tečka. 
 
Potřebné „parametry“ případného zájemce: 
1. Funkčně znalý různých operačních systémů pro osobní počítače a přenosná 
zařízení a funkčně znalý různých programovacích metod, algoritmů a jazyků pro 
tvorbu zejména internetového SW a jejich aplikace kromě jiného i při implementaci 
nejrůznějších (nejen) grafických prvků. 
 
2. Umět zpracovávat, předkládat a obhajovat fakta k projednání (luxusní ne graficky, 
ale obsahově), schopen oponovat a být oponován, prací se zdokonalovat, být 
ztotožněn s filozofií neustálého zlepšování. 
 
3. Kontinuálně pracující a pracovitý, pořádkumilovný a neopouštějící bojiště do konce 
bitvy! 
 
Výhodné znalosti, dovednosti kromě těch ze základní školy: 
 
Nejméně jeden jakýkoliv cizí jazyk slovem i písmem alespoň na 50% úrovně B2 
Psaní všemi deseti 
ŘP 
Uživatelsky programy typu office 
Kreativita 
 
Ostatní je mi v rámci i nad rámec Gaussovy křivky za určitých okolností lhostejno. 
 
 
 

V případě zájmu o výše popsanou pozici jsem k dispozici na 
 

pavel.hala@t-online.de 
 

 
 
 


